
GU/S S105
03/06/2019
257410-2019-IT

- - Forniture - Informazioni complementari - Procedura negoziata 1 / 2

03/06/2019 S105
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Informazioni complementari - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 2

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257410-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Milano: Servizi di perforazione connessi all'estrazione del gas
2019/S 105-257410

Rettifica

Avviso relativo a informazioni complementari o modifiche

Forniture

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 2019/S 069-163520)

Legal Basis:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Edison Stoccaggio S.p.A.
Foro Buonaparte 31
Milano
20121
Italia
Persona di contatto: Le candidature dovranno essere inviate esclusivamente in formato elettronico all'indirizzo
PEC sottoindicato
Tel.:  +39 0262228322
E-mail: appr.edisonstoccaggio@pec.edison.it 
Fax:  +39 0262227309
Codice NUTS: ITH36
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.edisonstoccaggio.it

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura tubazioni per campi di stoccaggio gas di San Potito (RA)

II.1.2) Codice CPV principale
76310000

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura e trasporto tubazioni senza saldatura.
I quantitativi e le tipologie sono di seguito indicate:
— 2 352 m tubo SMLS rivestito PE DN 10" sp. 15,09 mm, mat. BW-L450-QB,
— 540 m tubo SMLS rivestito PE DN 6" sp. 10,97 mm, mat. BW-L450-QB,
— 24 m tubo di protezione rivestito PE sp. ≥ 2,5 mm DN 10" sp. 7,8 mm, mat. BW-API 5L X52-ST52,

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:163520-2019:TEXT:IT:HTML
mailto:appr.edisonstoccaggio@pec.edison.it
http://www.edisonstoccaggio.it


GU/S S105
03/06/2019
257410-2019-IT

- - Forniture - Informazioni complementari - Procedura negoziata 2 / 2

03/06/2019 S105
https://ted.europa.eu/
TED

- - Forniture - Informazioni complementari - Procedura negoziata
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 2

— 588 m tubo di protezione polifora DN 8" sp. 6,4 mm, mat. BW-API 5L X52-ST52,
— 156 m tubo di protezione rivestito PE sp. ≥ 2,5 mm DN 16" sp. 8,7 mm, mat. BW-API 5L X52-ST52,
— 960 m polifora tubo in acciaio (n. 2 linee x 480 m) DN 50, sp. 3,91 mm., mat. API 5L X52-ST52.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

29/05/2019

VI.6) Riferimento dell'avviso originale
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 069-163520

Sezione VII: Modifiche
VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale
Numero della sezione: IV.2.2
anziché:
Data: 03/05/2019
leggi:
Data: 10/06/2019

VII.2) Altre informazioni complementari:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:163520-2019:TEXT:IT:HTML

